[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  9.209
De 01 de setembro de 2009
Prorroga prazo de permissão de uso de 02 (dois) caminhões ao Departamento Autônomo de Água e Esgotos – DAAE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Araraquara, bem como a solicitação formulada pelo Departamento Autônomo de Água e Esgotos – DAAE, através do Ofício nº 165/2009 – SUP, datado de 25 de agosto de 2009;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica prorrogado até o dia 31 (trinta e um) de dezembro de 2012 (dois mil e doze), o prazo estipulado no artigo 6º do Decreto Municipal nº 8.346, de 17 de novembro de 2005, e prorrogados através dos Decretos nº 8.397, de 18 de abril de 2006; 8.488, de 10 de novembro de 2006 e 8.732, de 12 de fevereiro de 2008, dispondo sobre a permissão de uso de 02 (dois) veículos automotores – caminhões, de propriedade do Município ao Departamento Autônomo de Água e Esgotos de Araraquara – DAAE, destinados ao Projeto Coleta Seletiva de Resíduos Sólidos.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, e os seus efeitos a contar do dia 1º (primeiro) de setembro de 2008.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, ao 1º (primeiro) dia do mês de setembro do ano de 2009 (dois mil e nove).

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

ORLANDO MENGATTI FILHO
Secretário de Governo

Arquivado em livro próprio número 01/2009. (“PC”).
.Publicada(a) no Jornal local “Folha da Cidade”, de quarta-feira,  09/setembro/09 – Exemplar nº 7.191.